Gabinete do Vereador Diogo Silva Hoffmann

                                 Praça Santos Dumont, S/N - Centro, TEL: (087) 3862-9273 Petrolina-PE/CEP 56.304-200

Internet : www.camarapetrolina..pe.gov.br – E-mail: camarapetrolina@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº  166/2021

O Vereador DIOGO SILVA HOFFMAN  que abaixo subscreve indica à Mesa

Diretora após cumpridas as formalidades regimentais e ouvido o Plenário,  que

seja solicitado ao Senhor Prefeito Municipal – Miguel de Souza Leão Coelho,

interceder junto a Secretaria Municipal de Infraestrutura, através do Senhor

Secretário Fred Machado, a  implantação  de  iluminação  pública  da  quadra

esportiva  de  terra situada  na  Rua  Cinquenta  e  Dois,  do bairro  COHAB

MASSSANGANO,  nesta  Cidade  de  Petrolina/PE,  visando  atender  reclamo

daquela  comunidade.

Sala das Sessões, 02 de março de 2021.

DIOGO  SILVA  HOFFMANN

VEREADOR

cas